
2021학년도 법인 수익회계 제1회
세입.세출 추가경정예산서

학교법인 대전과학기술대학교



              1. 재정건전성 제고

              2. 예산 총계주의 원칙에 의하여 편성

              3. 관련 법령 및 제규정 준수

2021학년도 법인 수익회계 제1회 세입.세출 추가경정 예산 편성 총칙

  제 5 조 : 2021학년도 법인 수익회계 제1회 세입.세출 추가경정예산의 장기.단기(일시) 차입금은 없다.

  제 3 조 : 법인 일반회계로의 전출금으로 천원을 전출한다.

  제 1 조 : 2021년도 법인 수익회계 제1회 세입.세출 추가경정 예산은 수입, 지출 각 20,186,000천원으로 한다.

  제 4 조 : 예비비는 5,000천원으로 계상한다.

  제 6 조 : 2021학년도 법인 수익회계 제1회 세입.세출 추가경정예산의 세부내용은 법인 수익회계 자금예산서와 같다.

  제 2 조 : 예산편성의 기본방침은 다음과 같다.



학교법인 대전과학기술대학교 수익회계

구성비 구성비

( % ) ( % )

운 영 외 수 익 433,093 423,901 9,192 2.1 판 매 비 와 관 리 비 4,165,470 275,844 3,889,626 20.6

고 정 자 산

매 각 수 입
19,233,325 30,005 19,203,320 95.3 운 영 외 비 용 130,001 130,001 0 0.6

미 사 용

전 기 이 월 자 금
519,582 486,094 33,488 2.6 예 비 비 5,000 5,000 0 0.0

고정자산취득지출 15,467,323 36,004 15,431,319 76.6

미 사 용

차 기 이 월 자 금
418,206 493,151 -74,945 2.2

합       계 20,186,000 940,000 19,246,000 100 합 계 20,186,000 940,000 19,246,000 100

2021학년도 법인 수익회계 제1회 세입.세출 추가경정예산 총괄표

과 목 추경예산 당초예산 증(△)감과          목 추경예산 당초예산 증(△)감

(단위 : 천원)



학교법인 대전과학기술대학교 수익회계

【수입의부 】

관 항 목

433,093 423,901 9,192

96,827 96,827 0

520101 배당금 수입 1,600 1,600 0

520103 신탁예금이자수입 95,225 95,225 0

520104 기타재산수입 1 1 0

520105 임대료 수입 1 1 0

336,266 327,074 9,192

521101 잡수익 336,266 327,074 9,192 * [경정]336,266,380원-[기정]327,074,380원 = 9,192,000 원

19,233,325 30,005 19,203,320

3 3 0

120101 장기금융상품 1 1 0

120102 투자유가증권 1 1 0

120104 기타투자자산 수입 1 1 0

19,233,322 30,002 19,203,320

120201 토지매각대 19,233,320 30,000 19,203,320
* [경정]19,233,320,000원-[기정]30,000,000

원
= 19,203,320,000 원

120208 집기비품매각대 1 1 0

120210 차량운반구매각대 1 1 0

미사용 전기

이월 자금
519,582 486,094 33,488 * [경정]519,582,697원-[기정]486,094,000원 = 33,488,697 원

20,186,000 940,000 19,246,000

 전 기 이 월 자 금

자  금  수  입  총  계

1201 투자자산수입

5211 잡수익

5201 수익용기본재산수입

1202 유형고정자산매각수입

 5200 운영외수익

 (단위:천원)

과                  목
추경예산 당초예산 증(△)감 산     출     기     초

 1200 고정자산매각수입
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【 지출의부 】 

관 항 목

4,165,470 275,844 3,889,626

4,165,470 275,844 3,889,626

* 계약직 급여

 [경정]200,000,000원-[기정]179,184,000원
= 20,816,000 원

* 건강보험부담금

 [경정]7,390,000원-[기정]6,780,000원
= 610,000 원

 (합   계) = 21,426,000 원

4203 복리후생비 1,000 1,000 0

4205 세금과공과 3,850,000 43,000 3,807,000
* 법인세 등

[경정]3,850,000,000원-[기정]43,000,000원
= 3,807,000,000 원

* 사무용품비

 [경정]4,800,000원-[기정]3,000,000원
= 1,800,000 원

* 지급수수료

 [경정]50,000,000원-[기정]2,000,000원
= 48,000,000 원

* 일반용역비

 [경정]57,000,000원-[기정]10,000,000원
= 47,000,000 원

* 차량유지비

 [경정]3,000,000원-[기정]0원
= 3,000,000 원

* 보험료

 [경정]1,500,000원-[기정]600,000원
= 900,000 원

 (합   계) = 100,700,000 원

130,001 130,001 0

130,001 130,001 0

4301 법인일반회계전출금 130,000 130,000 0

4313 잡손실 1 1 0

산     출     기     초
과   목

4300 운영외비용

4300 운영외비용

(단위:천원)

당초예산

4200 판매비와 관리비

4200 판매비와 관리비

추경예산 증(△)감

4202 인건비 213,770 192,344 21,426

4211 기타판매비와관리비 100,700 39,500 61,200



학교법인 대전과학기술대학교 수익회계

【 지출의부 】 

관 항 목
산     출     기     초

과                목

(단위:천원)

당초예산추경예산 증(△)감

5,000 5,000 0

5,000 5,000 0

 4801 예   비   비 5,000 5,000 0

15,467,323 36,004 15,431,319

15,378,322 30,002 15,348,320

120101 장기금융상품 15,378,320 30,000 15,348,320 * [경정15,378,320,000원-[기정]30,000,000원 = 15,348,320,000 원

120103 출자금 지출 1 1 0

120109 기타투자자산 취득 1 1 0

89,001 6,002 82,999

 120201 토지매입대 1 1 0

 120208 집기비품매입대 12,000 6,000 6,000 * [경정]12,000,000원-[기정]6,000,000원 = 6,000,000 원

 120210 차량운반구매입대 77,000 1 76,999 * [경정]77,000,000원-[기정]1원 = 76,999,999 원

미   사   용

차기이월자금
418,206 493,151 -74,945 * [경정]418,206,697원-[기정]493,151,000원 = -74,944,303 원

20,186,000 940,000 19,246,000

 4800 예    비    비

 4800 예   비   비

자  금  지  출  총  계

 차 기 이 월 자 금

1201 투자자산의 취득

 1310 유형고정자산의 취득

1200 고정자산취득
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